



DR. BHIM RAO AMBEDKAR COLLEGE (University of Delhi)

Main Wazirabad Road, Yamuna Vihar, Delhi-110094, Phones: 22814126, Telefax: 22814747
Email: info@drbramedkarcollege.ac.in; bramedkarcollege.du@gmail.com;
principal@drbramedkarcollege.ac.in; www.drbramedkarcollege.ac.in

[f drbrac](https://www.facebook.com/drbrac) [@bhim_ambedkar](https://twitter.com/bhim_ambedkar) [@ bramedkarcollege](https://www.instagram.com/bramedkarcollege) [in DrBRAC DU](https://www.linkedin.com/company/drbrac-du) [DrBRAC DU](https://www.youtube.com/channel/UC...)



DEPARTMENT OF SOCIAL WORK

Dated: 05.08.2023

Notice

Subject: Regarding commencement of the session for Semester - 3 & 5

All the students of semester - 3 & 5 are hereby informed that the academic session 2023-24 will commence from Wednesday, August 16, 2023. Hence, a **combined/joint Orientation Programme for all three years is scheduled to be organized on August 17, 18, 21 & 22, 2023 followed by concurrent field work placement and theory classes.** Each student is required to attend all the sessions regularly. The attendance for the same is absolutely compulsory and the hours will be essentially calculated in their total field work hours.

Therefore, the outstation students are advised to make their travel plan to Delhi accordingly.

The students those who are failed in concurrent field work in any odd semester are required to report in the Department and submit an application along with the mark sheet to Ms. Shobha latest by August 14, 2023 in order to get re-placement of field work.

सूचना

विषय: सेमेस्टर-3 एवं 5 के सत्र प्रारंभ होने के संबंध में

सेमेस्टर - 3 और 5 के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र 2023-24 बुधवार, 16 अगस्त, 2023 से शुरू होगा। इसलिए, सभी तीन वर्षों के लिए एक संयुक्त/संयुक्त ओरिएंटेशन कार्यक्रम 17, 18, 21 और 22 अगस्त, 2023 को आयोजित किया जाना निर्धारित है, जिसके बाद समवर्ती क्षेत्र कार्य प्लेसमेंट और सिद्धांत कक्षाएं होंगी। प्रत्येक छात्र को नियमित रूप से सभी सत्रों में भाग लेना आवश्यक है। इसके लिए उपस्थिति बिल्कुल अनिवार्य है और घंटों की गणना अनिवार्य रूप से उनके कुल क्षेत्र कार्य घंटों में की जाएगी।

इसलिए, बाहरी छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे दिल्ली की अपनी यात्रा योजना तदनुसार बनाएं।

जो छात्र किसी भी विषम सेमेस्टर में समवर्ती फील्ड वर्क में असफल हो गए हैं, उन्हें फील्ड वर्क की पुनः नियुक्ति पाने के लिए विभाग में रिपोर्ट करना होगा और 14 अगस्त, 2023 तक सुश्री शोभा को मार्कशीट के साथ एक आवेदन जमा करना होगा।

(Prof. Atul Pratap Singh)
Teacher-in-Charge